
ISTITUTO COMPRENSIVO
"MONTECORVINO R.- MACCHIA"

84096 MONTECORVINO ROVELLA VIA C.F. 95179000658 C.M. SAIC8B3004

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 
VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi
 
VISTA    la situazione finanziaria
 
VISTO    il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA    la delibera del Consiglio di istituto del  28/06/2023
 

DECRETA
 

Di variare/modificare i sottoelencati residui attivi.
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.
 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione

2021 02|02/01 19 "Digital board - Avviso
28966/2021" - Cod. Progetto

13.1.2A-FESRPON-CA-2021-666
- MIUR

-638,87

  -638,87

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                       Prof.ssa Maria Antonietta Russo
                                                                                                                             (f.to digitalmente)




		2023-06-30T13:58:20+0200
	RSSMNT57T71G011I




